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Z a o  L i z a  S l a l o r n  R a c e

Ladies l

OFFICIAL RESULT

Jury

FIS TD

REFEREE

CHIEF OF RACE

SAWANO HirOshi

AIHARA MasahirO

SATO Shiro

」PN

」PN

」PN

Technical Data

Course Name

Start Aititude

Finish Altitude

Vertical Drop

Homologation Number

A o i t o r i  C o u r s e

1 254 rTR

l l 1 7  r n

1  3 7  r l R

9 4 7 3  0 1  1 0

Race information lst Run Race information 2nd Run

Course Setter

Forerunners    一A一
一B一
一C一
―D一

一E一

OKAZAKI YIP」in

ARIZI Ai

KANOMATA Hiroka

SUZUKi Chiharu

SAITO MornOka

HIDEYAMA Syuhei

Course Setter

Forerunners  一 A一
一B一
一C―
一D―

一E一

MAEDA Hiromi

ARIZI Ai

KANOMATA H rOka

SUZUKI Chiharu

SAITO Momoka

HIDEYAMA Syuhei

」PN 」PN

F=720

Point

Number of Gates       48 (47)                       Number of Gates     50  (48)

Start Time         1 0155                            Start Time        1 3i44

Weatheri  CLOUDY     Snow:  PACKED               Weatheri CLOUDY    Snowi  PACKED

Start/Finish Temp.      -35/-25° C                      Start/Finish Temp.     -30!′ -2 0 DC

Number of Competitors 38                               Number of Competitors 36

R a n k  B i b         C o m p e t i t o r 一

一 一 ― 一 十 一 一 一 一 一 一 一 ― 一 ― ― 一 ― 一 ― ― -                 l  s t     2 n d        T o t a l

No.Code  Name                       Nation      Time    Time    Time

1  0003  307145

2 0004  307679

3 0007  307521

4 0002  307684

5 0014  307701

6 0006  307676

7 0009  307564

8 0012  307450

9 0013  307698

10 0037  307780

11  0017  307677

12 0011  307525

13 0010  307576

14 0001  307765

15 0020  307683

MOGAMI Arisa

SATO Haruka

MATSUURA Kayano

TAKAHASHI Moe

SATO Mafuyu

HATAKEYAMA Mutsumi

NAKAMARU Nao

NAKAZAWA Ayusa

KUDO Sayumi

ODA Haruna

WANO Hinata

SHIBUYA Hikaru

KAWAI Arisa

SAKAI Haruka

OYAMADA Shiori

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

JPN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

4719    4566

4752    4628

4802     4621

4807    4734

4914    4692

4911     4740

4903    4764

4988    4722

5017    4698

4989    4727

4982    4749

4966    4768

4922    4861

4958     4840

5096    4845

T D祥 1020  C o d e x  6 0 7 8

l i 3 2  8 5

1 1 3 3 8 0

l i 3 4  2 3

1 : 3 5 4 1

l i 3 6  0 6

l i 3 6  5 1

l i 3 6  6 7

1 ! 3 7 1 0

l i 3 7  1 5

1 1 3 7 1 6

l i 3 7  3 1

l i 3 7  3 4

l i 3 7  8 3

1 : 3 7 9 8

l i 3 9  4 1

000

737

1070

1985

2489

2838

2962

3296

3334

3342

3458

3482

3862

3978

5087
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Z a o  L i z a  S i a l o m  R a c e

Ladies l

Rank Bib

No,Code

C o m p e t i t o r 一

一 一 一 ― 一 一 ― 一 ― ― 一 ― ― ― 一 ― 一 一 一 一 一 一

N a m e                         N a t i o n

l st

T i m e

2 n d

Time

Total

Time Point

16 0025 307807  HIROSE Nami

17 0016 3071 37 TAGO Kazumi

18 0035 307699 0RIGUCHI Misa

19 0019 307757 ENDO Rio

20 0032 307542  TAKAHASHI Yume

21 0021 307614 NOGAWA Saki

22 0018 307766 MEGURO Ayana

23 0029 307088 0TA Nonoko

24 0005 307596  ABE Sumika

25 0028 307816 MABUCHI Yui

26 0034 307799 YUDA Ami

27 0036 oo778i  SAWASE Mizuki

28 0022 307678 SHIMOTOMAI Akari

29 0033 307326  0HTANI Sakurako

30 0024 307674 TAKAHASHI Yoshino

31 0030 307778 AGATSUMA Rio

32 0026 307526  KIKUCHI Misuzu

33 0023 307675  KUDO Natsumi

34 0038 307861  KASUYA Yuka

35 0027 307700  TSUJI Yuhi

lst DlD NOT START l

0031  307779  KAWAI Erika

lst DID NOT FINISH l

0015 307504  TAKENAKA Hazuki

2nd DID NOT FINISH l

0008 3071 09 1TO Michiko

#1020

31/01/2015 Zao Liza/Yamagata

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

50 6 3

5 1 5 6

5 1 5 6

5 1 5 3

5 1 6 7

5 1 5 1

5192

5218

5237

5299

5319

5317

5314

5374

5400

5457

5385

5414

5544

5543

4903

4835

4876

4917

4947

4964

4980

5043

5027

5015

5029

5077

5163

5106

5180

5166

5250

5242

5291

5490

1,3966

113991

114032

1:4070

1 1 4 1 1 4

■4 1 1 5

li41 72

1:4261

1:4264

1!4314

1:4348

1:4394

1,4477

1:4480

1:4580

li46 23

lt46 35

1:4656

1:4835

1,5033

5281

5475

5793

6087

6428

6436

6878

7568

7592

7979

8243

8600

9243

9267

10042

10375

10468

10631

12019

13555
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Zao Liza Sialom Race

Ladies l

THE BEST 10 AFTER FINISH

Penalty Calculation

C o r n p e t i t o r s ―

― 一 一 一 一 一 一 十 一 ― ― ―

N a t i o n

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

Rank Start

No

Code

No

1  0003   307145

2 0004   307679

3 0007   307521

4 0002   307684

5 0014   307701

6 0006   307676

7 0009   307564

8 0012   307450

9 0013   307698

10 0037   307780

1  0008   307109

2 0003   307145

3 0010   307576

4 0006   307676

5 0004   307679

FIS TD  SAWANO Hiroshi

signature

TD#1020

Data Processing By THA&KS

N a r n e

MOGAMI Arisa

SATO Haruka

MATSUURA Kayano

TAKAHASHI Moe

SATO Mafuyu

HATAKEYAMA Mutsumi

NAKAMARU Nao

NAKAZAWA Ayusa

KUDO Sayuml

ODA Haruna

′  /

V725魔 5

6 6 3 0 ( C ) )キ 10二

Calculated penalty

Category adder

Correction value

Minimum penalty

Applied penalty

Tota1    251 35    66 30

SUM 一A―   SUM 一C一

F I S

Point   Rank

34 09     DF(2)

44 27         1

47 93        13

48 03         6

50 54        2

224 86

SUM ―B一

40 991

40 99

3 00

0 00

9 00

43 99

Race

Best 5    Point

44 27     0 00

50 54     7 37

54 23    10 70

54 28    19 85

48 03    28 38

31/01/2015

0fficial Timing Data By ALGE

FIS

Point

44 27

50 54

54 23

54 28

81 85

48 03

56 54

64 90

75 68

THE BEST 5 AT START

Start   Code   Competitors一 ――

Rank No       No  Narne                   Nation

ITO Michiko

MOGAMI Arisa

KAWAI Arisa

HATAKEYAMA Mutsumi

SATO Haruka

Total

25135 (A)+  22486 (B)一

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

／た
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Codex 6078



201S 撤
翻

ＦｉＳ

藝

Zao Liza Sialom Race Ladies l

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審
競技委員長

澤野

相原

佐藤

博
酪
抑

」PN

」PN

」PN

コース名

スタート標高

フィエッシュ標高

標高差

コース公認No.

Aoitori COurse

1 2 5 4 m

l l 1 7  m

137m

9473/01/10

1本 目 2本 目

コースセッター

前走者     ― A―
―B一
一C一
一D―
一E一

岡崎 有雨仁
有路  愛

鹿股 陽可
鈴木 千春

斎藤 桃花

日出山 修平

コースセッター

前走者    ― A―
―B一
一C―
一D―
一E―

前田 洋海
有路  愛

鹿般 陽可
鈴木 千春

斎藤 籾ほ花

日出山 修平

」PN 」PN

F=720

ホ
°
イント

旗門数        4 8 ( 4 7 )              旗 門数       5 0 ( 4 8 )

開始時刻      1 0 : 5 5                  開 始時刻     1 3 : 4 4

天候  曇 り           雪 質   PACKED                天 候  曇 り          雪 質   PACKED
スタート/フィニッシュ気温      -35/-25° C                     ス タート/フィニシュ気温      -30/-20° C

参加選手数 38                      参 加選手数 36

‖ 頂 位
B i b  コ

ー

ド
 競 す 支 者

一 一 一 一 ― 一 一 一 十 一 一 一 ― 一 ― 一 十 一 一 一 一 一 一 一 一 一 -         1 本

目   2 本 目    合 計

N o . C o d e  氏 名    地 域  所 属       (学 年)タ イム  タ イム  タ イム

1  0003 o3004392

2 0004 o3010449

3 0007 o3008095

4 0002 o3009850

5 0014 o3010255

6 0006 o3007445

7 0000 o3008301

8 0012 o3006861

9 0013 o3008943

10 0037 o3011241

11  0017 o3009024

12 001l o3008547

13 0010 o3008119

14 0001 o3010425

15 0020 o3009710

最上 愛里沙

佐藤 春香

松浦 佳也乃

高橋 萌恵

佐藤 真冬

畠山 睦美

中丸 棄結

中澤 歩里

工藤 さゆみ

小回 はるな

和野 ひなた

渋谷 光

川合 麻梨紗

酒井 晴加

小山田 詩織

日本大学

東奥義塾高校

日本大学山形高校

角館高校

日本大学山形高校

平舘高校

南会津高校

宮城教育大学

柴田女子高校

日本大学山形高校

平舘高校

日本大学山形高校

角館高校

南会津高校

盛岡第四高校

学連

青森

山形

秋田

山形

岩手

福島

学連

青森

山形

岩手

山形

秋田

福島

岩手

(3)   4719    4566

(2)   4752    4628

(3)   4802    4621

(2)   4807    4734

(2)   4914    4692

(3)   4911     4740

(3)   4903    4764

(1)   4988    4722

(2)   5017    4698

(1)   4989    4727

(2)   4982    4749

(3)   4966    4768

(3)   4922    4861

(2)   4958    4840

(2)   5096    4845

TD祥 1020 Codex 5114

1 : 3 2 8 5

1 1 3 3 8 0

l i 3 4  2 3

1 1 3 5 4 1

1 : 3 6 0 6

l i 3 6  5 1

1 ! 3 6 6 7

1 : 3 7 1 0

l i 3 7  1 5

l i 3 7  1 6

l i 3 7  3 1

l i 3 7  3 4

l i 3 7  8 3

1 : 3 7 9 8

1 : 3 9 4 1

000

737

1070

1985

2489

2838

2962

3296

3334

3342

3458

3482

3862

3978

5087
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Zao Liza Sialom Race Ladies l

l l 頂 在 立  B i b  コ

ー …

ド   売 荒 宝 支 卓 計

一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 ― ― ― 一 一 ― 一 十 一 一 一 一

No.Code 氏 名    地 域  所 属

1本 目  2本 目
(学年)タ イム  タ イム

合計
タイム ホ

°
イント

16 0025

17 0016

18 0035

19 0019

20 0032

21  0021

22 0018

23 0029

24 0005

25 0028

26 0034

27 0036

28 0022

29 0033

30 0024

31 0030

32 0026

33 0023

34 0038

35 0027

03008286度瀬 菜実

03004605多胡 和純

03009197折田 美沙

03008985遠藤 里央

03008133高橋 夢

03008550野川 咲希

03010424目黒 綾菜

03004661太田 野乃子

03008504阿部 純夏

03009852馬淵 優衣

03010420湯田 愛海

03008974澤瀬 瑞

03009097下斗米 明莉

03005282大谷 桜子

03009227高橋 美乃

03010687我妻 莉生

03008551菊地 美涼

03008975工藤 なつみ

03011227粕谷 裕香

03010252辻佑妃

柴田女子高校

団寧院大学

柴日女子高校

盛岡第三高校

平舘高校

日本大学山形高校

南会津高校

慶応義塾大学

大館桂高校

花輪高校

南会津高校

盛岡中央高校

盛岡中央高校

慶応義塾大学

雫石高校

専修大学北上高校

山形中央高校

盛岡農業高校

酒田南高校

米沢中央高校

日本大学山形高校

柴日女子高校

日本大学

青森

学連

青森

岩手

岩手

山形

福島

学連

秋田

秋田

福島

岩手

岩手

学連

岩手

岩手

山形

岩手

山形

山形

山形

青森

学連

( 2 )

( 3 )

( 2 )

( 2 )

( 3 )

( 3 )

( 2 )

( 4 )

( 3 )

( 2 )

( 2 )

( 2 )

( 2 )

( 2 )

( 2 )

( 1 )

( 3 )

( 2 )

( 1 )

( 2 )

( 1 )

( 3 )

( 4 )

5 0 6 3

5 1 5 6

5 1 5 6

5 1 5 3

5 1 6 7

5 1 5 1

5192

5218

5237

5299

5319

5317

5314

5374

5400

5457

5385

5414

5544

5543

4003

4835

4876

4917

4947

4964

4980

5043

5027

5015

5029

5077

5163

5106

5180

5166

5250

5242

5291

5490

li39 66

113991

1:4032

1:4070

1 : 4 1 1 4

1 : 4 1 1 5

li41 72

1:4261

1:4264

1:4314

li43 48

li43 94

li44 77

1:4480

1:4580

li46 23

lt46 35

li46 56

1:4835

li50 33

5281

5475

5793

6087

6428

6436

6878

7568

7592

7979

8243

8600

9243

9267

10042

10375

10468

10631

12019

13555

lst DID NOT START l

0 0 3 1 o 3 0 0 9 9 0 7川合 江梨華

lst DID NOT FINISH l

0 0 1 5 o 3 0 0 8 1 3 6竹中 葉月

2nd DID NOT FINISH l

0 0 0 8 o 3 0 0 4 4 8 3伊東 道子

31/01/2015 Zao Liza/Yamagata
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2015 FIS RAGEi問

Zao Liza Sialom Race Ladies

ペナルティポイン ト計算表
AFTER FINISHTHE BEST 10

0ode  Compejtors― 一

      名  所 属

Rank Sta代

             学 年 県No .氏 名No.

Race

Point

1  0003

2 0004

3 0007

4 0002

5 0014

6 0006

7 0009

8 0012

9 0013

10 0037

03004392

03010449

03008095

03009850

03010255

03007445

03008301

03006861

03008943

03011241

最上 愛里沙
佐藤 春香

松浦 佳也乃
高橋 萌恵

佐藤 真冬

畠山 睦美
中丸 菜緒

中澤 歩里
工藤 さゆみ

小日 はるな

3学 連  日 本大学
2青 森  東 奥義塾高校
3山 形  日 本大学山形高校
2秋 田  角 館高校
2山 形  日 本大学山形高校
3岩 手  平 舘高校
3福 島  南 会津高校
1学 連  宮 城教育大学
2青 森  柴 田女子高校
1山 形  日 本大学山形高校

4学 連  日 本大学

3学 連  日 本大学
2青 森  東 奥義塾高校
3秋 田  角 館高校
3岩 手  平 舘高校

SA」

Point   Best 5

2 1 2 9

24 57

30 90

29 69

41 47

28 07

31 09

34 91

49 24

55 92

21 29     0 00

24 57     7 37

30 90    10 70

29 69    19 85

28 07 28 38

31/01/2015

0 f f i c i a l  T i m i n g  D a t a  B y  A L G E

THE BEST 5 AT START

Start

Rank No.

合計   13452  6630

SUM 一A―   SUM ―C―

SA」

Point   Rank

9  3 8   D F ( 2 )

21 29         1

24 57         2

26 20        13

28 07         6

109 51

SUM ―B―

17 773

17 77

0 00

0 00

0 00

1 7  7 7

1 0 0 0 8  0 3 0 0 4 4 8 3伊 東 道子

200 0 3  0 3 0 0 4 3 9 2最 上 愛里沙
300 0 4  0 3 0 1 0 4 4 9佐 藤 春香
400 1 0  0 3 0 0 8 1 1 9川 合 麻梨紗

5 0006  03007445  占吾L町 駐整う建

Oode    Cornpetitors――――~~~~~

N o .氏 名     学 年 県 名 所 属

(  13452(A)十 10951(B)一

合計

6630 ( C ) )キ 10=

ペナルテ ィ計算値

カテゴリー加算値

修正値

ミニマムペナルティ

有効ペナルティ
技術代表

サイン

TD帯1020

澤野  博

Data Processing By THA&K3  V7-25G35

Codex 5114

uTD ROUP


